第１号様式（第８関係）

  年   月   日

 調布市長  宛

               申請者  住   所

                   氏   名

                   電話番号

   調布市太陽光発電設備等取付け等工事費補助金交付申請書

調布市太陽光発電設備等取付け等工事費補助金交付要綱第８の規定によ

り，次のとおり申請します。

１  補助対象工事の区分

  □  太陽光発電設備取付け等工事  □  太陽熱利用機器取付け等工事

２  交付申請額  金        円

３  補助対象工事費  金        円

４  公称最大出力（太陽光発電設備）     キロワット

５  設置完了日

(1) 対象設備費用等の領収日             年   月   日

(2) 電力受給開始希望日（太陽光発電設備）      年   月   日

(3) 対象設備の保証開始日（太陽熱利用機器）     年   月   日

６  過去の補助金等交付実績の有無

 □  調布市から標記補助金と同種の補助等を受けたことがある。

   （補助金等の名称：                  ）

 □  調布市から標記補助金と同種の補助等を受けたことがない。